[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.02.2021                                    пгт. Сандово                                             № 35-Р

О назначении ответственного лица за формирование
и ведение реестра социально ориентированных
некоммерческих организаций-получателей поддержки,
оказываемой органами местного самоуправления
Сандовского муниципального округа

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2020 №906 «О реестре социально ориентированных некоммерческих организаций», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 23.12.2020 №848 «О формировании реестра социально ориентированных некоммерческих организаций и реестра некоммерческих организаций, в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции»

	1. Назначить в Администрации Сандовского муниципального округа ответственным за формирование и ведение реестра социально ориентированных некоммерческих организаций-получателей поддержки, оказываемой органами местного самоуправления Сандовского муниципального округа (далее – Реестр), размещение Реестра на официальном сайте Сандовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» управляющего делами администрации Сандовского муниципального округа Горохову Г.И.
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава   Сандовского муниципального округа                                 О.Н. Грязнов

С распоряжением ознакомлена                                                          Г.И.Горохова
1.emf